[image: image1.jpg]0 GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO )
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS - SETOP
DER-ES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1.501, llha de Santa Maria, Vitéria/ES, CEP 29051-015
www.der.es.gov.br

EDITAL NOTIFICAÇÃO DE MULTA
DER-ES Nº   006 /2018
O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar n.º 381/07, de 28 de fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial do Estado em 01/03/07 e o Decreto nº 1.964-R, de 07 de novembro de 2007, publicado Diário Oficial do Estado em 08 de novembro de 2007 e para os fins previstos na Resolução CONTRAN nº 331 de 14 de agosto de 2009, NOTIFICA os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não sabido, que tiveram seus veículos multados por infringência a Lei nº 9.503 de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro (CTB) para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro de Inadimplentes (CADIN) para fins de execução judicial.
	Nº
	PROPRIETÁRIO/CPF/CNPJ
	PLACA VEÍCULO
	Nº AUTO DE INFRAÇÃO

	01

	CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL (49.925.225.0001-48)
	CED-6604
	RV00065761

Vitória, 21 de setembro de 2018
ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO

DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 24/09/2018